
平成 23 年 12 月 7 日 
お客様各位 

 
 

ツバキ山久チエイン株式会社 
代表取締役社長 加藤福和 

 
  

「サイレントチェーン」の販売終了について 
 
拝啓 貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。 
平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。 

 
弊社は、長年、各種サイレントチェーンの製造・販売を継続してまいりましたが、このた

び、弊社の事業体制が椿本チエイングループ内で再編されることになり、下記の通り、製

造・販売を終了することとなりました。甚だ勝手ではございますが、ご注文の受付につき

ましては、２０１２年６月末を以って終了とさせていただきます。長年にわたりご支援賜

りましたお客様に対し、大変なご迷惑をおかけしますことを深くお詫びするとともに、何

卒事情ご賢察の上ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
対象製品    ： 各種サイレントチェーンおよび同チェーン用スプロケット 
 
販売終了時期  ： ご注文の受付 ２０１２年６月末まで 
 

以上 


